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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskemaskine og køleenheder.
Følgende er konstateret: Overflader i køkkenet og under
inventar fremstår fedtet og bøtter med diverse krydderier
fremstår fedtet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for rengøring. Vejledt konkret om
rengørings frekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden oplyser de er bekendt med at
der er et fugt problem på bagsiden køkken væg ud mod fælles
areal. Der er fremvist billeder fra bagsiden hvor der ses fugt.
Der er ingen synlig fugt problemer i køkkenet. Virksomheden
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oplyser der er iværksat udbedring der påbegyndes fredag morgen og køkkenet lukkes i aften. Der er fremvist
korrespondance for afmelding af bookinger til weekenden i så fald køkkenet ikke kan anvendes grundet
renovering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens emhætte er intakt og fungerende d.d.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling fra november 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. bon og
fødevareaktiviteter.


